a Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, autorizada'' ebar, tempora­
riamente, os parâmetros fixados pelos itens I e li do art. 2' da Resolução n" 62, de 1975, alterada pela de 
n• 93, de 1976, todas do Senado Federal, a fim de contrair, junto ao Banco do btado de Sio Paulo S.A., 
empréstimo no valor de Cr$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil cruLt:iro~). destinado an finan­

ciamento de obras de pavimentação e colocação de gulas e sarjetas, a serem ~;:xcc:utada., em via~ públícas 
daquela localidade. 

Art. 2• Esta Resoluçilo entra em vigor na data de sua publicação. 
Senado Federal, 30 de novembro de 1976.- Senador José de Magalhães Pinto.